Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100807
375

000750617451
629

000750642563
074

000750100330
631

000750302775
365

000007084703
591

000007084703
600

000750104009
074

000750649501
087

000001480051
533

000750221821
029

000750107221
029

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

10121801-
Comida seca
para perros

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

10111304-
Tazones o
equipo para

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CF 385 GR

Base: 54.00,Impuesto: 00

PEDRP2.25

Base: 104.31,Impuesto:

KTX TOALL

Base: 55.00,Impuesto:
MCC MAYONESA

Base: 73.00,Impuesto:

VOLT BLUE

Base: 13.79,Impuesto:

MONSTER

Base: 30.17,Impuesto:

MONSTER

Base: 30.17,Impuesto:

YOPLAIT BATI

Base: 26.00,Impuesto:

AC AU 800

Base: 50.00,Impuesto:

CLAMATO TO

Base: 43.00,Impuesto:

VITASOYA

Base: 66.00,Impuesto:

PERRO PO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

29 de Mayo del 2025

07:32:23

IXDKI72365

584BC072-40D3-4B7E-975C-9E23E096654C

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$54.00

6 Importe: $0.00
$104.31

0% Importe: $1
$55.00

6 Importe: $0.00
$92.00

% Importe: $0.00
$13.79

% Importe: $2.2
$30.17

% Importe: $4.9
$30.17

D% Importe: $4.9
$9.00

% Importe: $0.00Q
$25.00

6 Importe: $0.00
$43.00

6 Importe: $0.00

$33.00

% Importe: $0.00
$9.48

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

.69

=

w

$54.00

$104.31

$55.00

$92.00

$13.79

$30.17

$30.17

$36.00

$50.00

$43.00

$66.00

$37.93

$19.00

$10.00

$7.76
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000750649500
518

000750103940
083

000750103940
081

000750179160
090

000750179161
854

000750179160
310

000075810400
793

000000007501
253

000750104009
258

000750105861
106

000750100849
904

000750303447
614

000750300055
509

000750225633
688

000007891724
011

000750104720

Aan

alimentacion
de mascotas

53131603-
Afeitadoras

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50365300-
Duraznos en
lata 0 en frasco

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50192301-
Postres
preparados

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

51161808-
Dextrometorfa
no

52152009-
Soperas 0
ensaladeras
para uso
doméstico

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

52121700-
Toallas

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

10151701-

Commmilan o

Base: 30.17,Impuesto:

EQ RASTRILLO

Base: 31.03,Impuesto:

BOING MZA

Base: 19.50,Impuesto:

BOING GUA

Base: 19.50,Impuesto:

AUPLC 1.5L

Base: 21.50,Impuesto:

GV DURAZNO

Base: 55.50,Impuesto:

AU TINA400

Base: 33.00,Impuesto:

JUIZZY TAM

Base: 18.50,Impuesto:

DANTFLAN100G

Base: 15.00,Impuesto:

YOPLAITLACER

Base: 30.00,Impuesto:

CARNATION

Base: 23.00,Impuesto:

ASPIRINA20

Base: 38.00,Impuesto:

ENSALADERA

Base: 59.48,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 59.00,Impuesto:

TOALLA

Base: 50.86,Impuesto:

PLATO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 120.69,Impuesto:

MERCED ARROZ

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

% Importe: $4.9
$31.03

0% Importe: $4.9
$19.50

% Importe: $0.0(
$19.50

6 Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.0Q
$55.50

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$23.00

6 Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$59.48

% Importe: $9.5
$59.00

6 Importe: $0.00
$50.86

% Importe: $8.1
$30.17

D0% Importe: $1
$25.00

w

~

N

p.31

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$31.03

$19.50

$19.50

$23.50

$55.50

$33.00

$18.50

$15.00

$30.00

$23.00

$38.00

$59.48

$59.00

$50.86

$120.69

$50.00

$2.00

Pagina 2 de 3



34U QEIds v Hnpuesw.-
plantulas de
arroz
Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750178061 [ 56141602- (2 VASO HB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $29.31
083 Vasos de vidrio impuesto.-
Base: 29.31,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.69
000072486900 | 50161800- (2 CHECK OUT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $27.00
138 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 27.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750182139 ( 30181603- (1 ASIENTO SANI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $145.69 $145.69
054 Bizcocho o impuesto.-
asiento del
inodoro
Base: 145.69,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $28.31

MG: TICKET No: 1754533318110670473375 TR No: 1623
TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,460.95
DESCUENTO ($38.76)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $103.31
TOTAL $1,525.50

CADENA ORIGINAL

|1.1/584BC072-40D3-4B7E-975C-9E23E096654C|2025-05-29T08:33:23|SST060807KUO|ILXhdMRIyZ74Ge5Fn0cnBI5SMM60ZeWvSuDO9kFaF4NdNtfz+e8gL +
rVTFayHTw6eErH71P13ti3B6h3R9iBmPksJ1YtEs7dfYhEOE9w3XfgoS/STeqIxMYbsw8RpoK7cKcbeLg/9fHZ3CYvBokvNzudZI83XcmItaOWKICJIhcj949L tmf3FKLyf7WnvC/j8nBJzZWoxKBV SN2/
RbMsOno2EsWGBEBIb8rnfcd0Ss3uvEj9632XohAh9nJGIvDHSvVZctx2loSdXcv0/cjlzfOHXCh43ME7g9uj/XQdVZqZeWOKkFbHUBZ4GMx/QBCX4uxY EbiCOk/Wy070G6J1jiRDw==|00001000000
711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ILXhdMRI1yZ74Ge5Fn0cnBI5SMM60ZeWvSuDO9kFaF4NdNtfz+e8gL+
rVTFayHTw6eErH71PI3ti3B6h3R9iBmPksJ1YtEs7dfYhEOEOw3XfgoS/STeqIxMYbsw8RpoK7cKcbel g/9fHZ3CYvBokvNzudZI83XcmltaOWKICJIhcj949Ltmf3FkLyf7WnvC/j8nBJzWoxKBVqSN2/
RbMsOno2EsWGBEBIb8rnfcd0Ss3uvEj9632XohAh9nJGIvDHSvZctx210SdXcv0/cjlzfFOHXCh43ME7g9uj/XQdVZqZeWOkkFhHUBZ4GMx/QBCX4uxY EbiCOk/Wy070G6J1jiRDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Xbd6salI6hSIAcWVKTKZnzIOSIIMTQIBUVWH/8fJ/Am/wT9crd0O6RENFssFB5IxHA8Fkxfvu95AN4yo2+
gSzQruVv5vMg63VBFQHSpywKKE2IhuS78jxjyA6NIBWdw3zN13z9g6 XFGIBptkNEP3tIAGY 1yjpfrgS37GROfDQqtjgBx1Q3b38bjKc/KjP3IWEV6z0ogvpYy1Wul3TzcftQX+
JA9EVKBUhHOXcnZ30g1ENZFDZEe8bCuloVpWNmY SyBEDeBbDDFhw/4SeDwoVkgR9g1juyaiX Yh66aN2n65r2HQYimnbooiECidtsmgN24QDNmDwPUBNrBQ28aFIVEINQQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 29 de Mayo del 2025 07:32:23 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 29 de Mayo del 2025 08:33:23 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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