

FECHA	FACTURA
29 de Mayo del 2025 07:32:23	IXDKI72365
FOLIO FISCAL	
584BC072-40D3-4B7E-975C-9E23E096654C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100807375	50221200-Cereales procesados	1	CF 385 GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEDRP2.25	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750617451629	10121801-Comida seca para perros	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 104.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KTX TOALL	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.31	\$104.31
000750642563074	53131615-Productos para la higiene femenina	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOLT BLUE	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.00	\$92.00
000750302775365	50202306-Refrescos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MONSTER	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79
000007084703591	50202306-Refrescos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MONSTER	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000007084703600	50202306-Refrescos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750104009074	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$36.00
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLAMATO TO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000001480051533	50202300-Bebidas no alcohólicas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000750221821029	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$66.00
000750107221029	10111304-Tazones o equipo para	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAZON	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$37.93
								\$7.76

	alimentación de mascotas							
000750649500 518	53131603-Afeitadoras	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	\$31.03	\$31.03		
000750103940 083	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97	\$19.50	\$19.50		
000750103940 081	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$19.50	\$19.50		
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$23.50	\$23.50	\$2.00	
000750179161 854	50365300-Duraznos en lata o en frasco	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$55.50	\$55.50		
000750179160 310	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 55.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$33.00	\$33.00		
000075810400 793	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$18.50	\$18.50		
000000007501 253	50192301-Postres preparados	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00		
000750104009 258	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00	\$30.00	
000750105861 106	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$23.00	\$23.00		
000750100849 904	51161808-Dextrometorfano	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$38.00	\$38.00		
000750303447 614	52152009-Soperas o ensaladeras para uso doméstico	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.48	\$59.48		
000750300055 509	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52	\$59.00	\$59.00		
000750225633 688	52121700-Toallas	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$50.86	\$50.86		
000007891724 011	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	4	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14	\$30.17	\$30.17	\$120.69	
000750104720 340	10151701-G...	2	Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.31	\$25.00	\$25.00	\$50.00	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

340	Semillas o plántulas de arroz		impuesto.-				
000750178061 083	56141602- Vasos de vidrio	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VASO HB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.66		\$29.31	
000072486900 138	50161800- Productos de confitería	2	Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHECK OUT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69 H87-Pieza PIEZAS \$13.50		\$27.00	
000750182139 054	30181603- Bizcocho o asiento del inodoro	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ASIENTO SANI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$145.69		\$145.69	

MG: TICKET No: 1754533318110670473375 TR No: 1623

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,460.95
DESCUENTO	(\$38.76)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$103.31
TOTAL	\$1,525.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|584BC072-40D3-4B7E-975C-9E23E096654C|2025-05-29T08:33:23|SST060807KU0||LXdMRlYz74Ge5Fn0cnBI5MM6oZeWvSuDO9kFaF4NdNtfz+e8gL+rVTfayHTw6eErH7IP13t3B6h3R9iBmPksJ1YtEs7dfYhEOE9w3XfgoS/STeqIxMYbsw8Rp0K7cKcbcLq/9fHZ3CYvBokvNzudZl83XcmItaOWKICJhcj949Ltmf3FkLyf7WnvC/j8nBjzWoxKBVqSN2/RbMsOno2EsWGBEBib8rnfc0d0Ss3uvEj9632XohAh9nJGivDHsvZctx2IoSdXcv0/cjIzf0HXCh43ME7g9uj/XQdVZqZeWOkkFbHUBZ4GMx/QBCX4uxYEbiCOK/Wy07OG6J1jiRDw==|000010000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ILXhdMRlYz74Ge5Fn0cnBI5MM6oZeWvSuDO9kFaF4NdNtfz+e8gL+rVTfayHTw6eErH7IP13t3B6h3R9iBmPksJ1YtEs7dfYhEOE9w3XfgoS/STeqIxMYbsw8Rp0K7cKcbcLq/9fHZ3CYvBokvNzudZl83XcmItaOWKICJhcj949Ltmf3FkLyf7WnvC/j8nBjzWoxKBVqSN2/RbMsOno2EsWGBEBib8rnfc0d0Ss3uvEj9632XohAh9nJGivDHsvZctx2IoSdXcv0/cjIzf0HXCh43ME7g9uj/XQdVZqZeWOkkFbHUBZ4GMx/QBCX4uxYEbiCOK/Wy07OG6J1jiRDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Xbd6saII6hSJAcwVktKznzIOS1MTQ9BuVWH/8fj/Am/wT9crd0O6RENFssFB5lxHd8Fkxfvu95AN4yo2+gSzQrUV5vMq63VBfQHSpywKkE2luhS78jxyA6NIBWdw3zN13z9g6XFG9BptkN6P3tLAGY1yjpfrqS37GR0fDQqtjgBxIQ3b38bjKc/KjP3JwEV6zogvpYy1Wu13TzeftQX+jA9EvkBUhHOxcnZ3Og1ENzFDZEe8bCu1oVpWNmYSyBEDeBbDDFhw/4SeDwoVkqR9q1juuaiXYh66aN2n65r2HQYimnbooiECidt5mqN24QDNmDwPUBNrBQ28aFIVfNQQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 29 de Mayo del 2025 07:32:23
 Fecha y hora de certificación: 29 de Mayo del 2025 08:33:23
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1